Details of Expenditure on Beautification

720. SHRI VARUN CHAUDHARY, M.L.A.:-Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state the Municipal Committee/Corporation wise details of expenditure incurred by the Govt. on beautification projects including construction of gates etc. in the year 2019-20, 2020-21 and 2021-22 in the State.?

DR. KAMAL GUPTA, URBAN LOCAL BODIES MINISTER

Sir, the Municipal Committee/Corporation wise details of expenditure incurred by the Govt. on beautification projects including construction of gates etc. in the year 2019-20, 2020-21 and 2021-22 in the State is placed at 'Annexure-A'.

सौंदर्यकरण पर व्यय का ब्यौरा

720 श्री वरूण चौधरी, एम०एल०ए०: क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि राज्य में वर्ष 2019—20, 2020—21 तथा 2021—22 में सरकार द्वारा गेटों इत्यादि के निर्माण सहित सौंदर्यकरण योजनाओं पर खर्च का नगरपालिका/ निगम वार ब्यौरा क्या है ?

डॉ. कमल गुप्ता, भाहरी स्थानीय निकाय मंत्री

श्रीमान जी, राज्य में वर्ष 2019—20, 2020—21 तथा 2021—22 में सरकार द्वारा गेटों इत्यादि के निर्माण सहित सौंदर्यकरण योजनाओं पर खर्च का नगरपालिका/ निगम वार ब्यौरा 'अनुलग्नक—क' पर है।